

electropoint

elettrotecnica & automazione

Electropoint Srl - Via S. Barzilai,95 - 00173 ROMA
Tel: 06-72675530 - 06-7235300 - 06-72679477
Fax: 06-72672853

Spett. Società

R.E.M. SRL

Via Ferruccia, 16/A

PATRICA

03010 FR

Destinazione Merce :

R.E.M. SRL

Via Ferruccia, 16/A

PATRICA

03010 FR

Conferma d'Ordine

Numero	Del	Pag.
14/01132	28/11/2014	1

Condizione pagamento

RB 90 GG FM AL 10

IBAN: B.Intesa IT53T0306905088000000058365
Unicredit IT83B0200839143000400161695

Nostro Riferimento

Vostro Riferimento

Sig Evangelisti Alfredo

Resa :

Franco con Add. in Fattura

Trasporto:

Annotazioni

Partita IVA cliente

02240470605

Codice fiscale cliente

02240470605

Telefono

0775 830116

Fax

0775 839345

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario Netto	Imponibile	IVA	Prevista Consegna
LAPP0026331	ÖLFLEX FD CLASSIC 810 P 3G1	MT	100,00	1,1300	113,0000	22	11/12/2014
LAPP0026373	ÖLFLEX FD CLASSIC 810 P 7G2,5	MT	100,00	4,6000	460,0000	22	11/12/2014
LAPP0026338	ÖLFLEX FD CLASSIC 810 P 18G1 (pezzatura unica disponibile in germania senza taglio cavo)	MT	230,00	5,1600	1.186,8000	22	11/12/2014
LAPP0026371	ÖLFLEX FD CLASSIC 810 P 4G2,5	MT	100,00	2,6300	263,0000	22	11/12/2014
LAPP0026357	ÖLFLEX FD CLASSIC 810 P 25G1,5	MT	220,00	9,2900	2.043,8000	22	11/12/2014
TAGLIO CAVO	Costo per taglio cavo	NR	1,00	20,0000	20,0000	22	11/12/2014
LAPP0026387	ÖLFLEX FD CLASSIC 810 P 4G16	MT	90,00	18,8400	1.695,6000	22	11/12/2014
TAGLIO CAVO	Costo per taglio cavo	NR	1,00	20,0000	20,0000	22	11/12/2014

Spese bolli	Spese incasso	Spese spedizione / imballo	Altre spese	Ulteriori sconti
0,00	4,30	0,00	0,00	0,00
Totale netto merce	Totale netto servizi	Totale imponibile	Totale Imposta	Totale da pagare
5.762,20	40,00	5.806,50	1.277,43	7.083,93